（様式第2号）

令和　　年　　月　　日

北アルプス三市村観光連絡会　宛

提案者名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書等提出書

「北アルプス三市村プロモーション動画制作業務」に関する公募型プロポーザル方式に基づく提案書等を下記のとおり提出します。

記

1　企画提案書（様式任意）

2　観光ＰＲ動画制作業務の実績調書（様式第３号）及び業務実績としての成果品１部

3　添付書類
（1）会社等の概要又は概要パンフレット
（2）業務に携わる技術者等の体制（様式任意）
（3）業務管理責任者の表示（様式任意）
（4）業務に係るスケジュール（様式任意）
（5）業務に係る費用とその内訳（概算見積）